
Rada 43 (29. 06. 2020) 1

 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

 

Zápis č. 43  
ze schůze rady města Velešín, konané dne 29. 06. 2020         

Přítomni: Tomáš Čulík, Ing. Vladimír Jantač, Jiří Růžička, Ing. Petr Skřivánek, Ing. Petr Vágner 

Host: Daniela Skalická – ředitelka MŠ Velešín 

Začátek: 15.30 hod  

Konec:    17.30 hod 

 

Před zahájením jednání poděkoval starosta města paní Daniele Skalické za její působení ve funkci ředitelky 

Mateřské školy ve Velešíně a ocenil její práci. 

 

P r o g r a m  
1.    Kontrola usnesení  

2.    Oznámení – slevy na účtech – Česká spořitelna, a.s., Praha 

3.    Dohoda o ukončení platnosti Rámcové smlouvy ze dne 06. 06. 2013 – Česká spořitelna, a.s., Praha 

4.    Informace Ministerstva životního prostředí Praha (č. j. 1470/2020/VEL) 

5.    Změna sazebníku odměn od 01. 07. 2020 – EKO-KOM, a.s. (č. j. 1471/2020/VEL) 

6.    Záměr pronájmu části pozemku p. č. 1847/1, k. ú. Velešín  

7.    Změna výpůjční doby o letních prázdninách 2020 – Městská knihovna Velešín 

8.    Žádost o odkup pozemků p. č. 1244/14 a 1165, k. ú. Velešín – XY, Velešín (č. j. 1496/2020/VEL) 

9.    Ohlášení užívání veřejného prostranství – loutkové divadlo – Jindřich Dvořák, Hradešín (č. j. 

1544/2020/VEL) 

10. Smlouva o výpůjčce č. 02-96/SVYP/2/2020 – stavba „I/3 Velešín, křižovatka I/3 x III/15610 x MK“ – 

žádost - Ging s.r.o., České Budějovice (č. j. 1546/2020/VEL) 

11. Žádost o pronájem schránky v kolumbáriu – XY, Velešín (č. j. 1551/2020/VEL) 

12. Nabídka geodetických služeb pro potřeby města Velešín – Daniel Kudláček, Velešín 

13. Žádost o aktualizaci vyjádření k projektové dokumentaci – novostavba RD Velešín, pozemek p. č. 

1060/123, k. ú. Velešín – ACRAS studio s.r.o., Nová Ves, Křemže 

14. Žádost o odkoupení části pozemku p. č. 1027/4, k. ú. Prostřední Svince-Holkov – XY, Včelná (č. j. 

1561/2020/VEL) 

15. Žádost o povolení ke zpevnění části pozemku – vjezd do nemovitosti čp. x, Holkov – XY, Včelná (č. j. 

1562/2020/VEL) 

16. Revize pojistných smluv - nabídka Renomia, a.s., České Budějovice 

17. Žádost o posouzení záměru výstavby garáží v lokalitě za koupalištěm – XY, Velešín 

18. Kolaudace 30. 06. 2020 - ČOV Holkov, ZTV Na Vrších – lokalita G1 

19. Návrh na svolání místního šetření – lokalita AN a křižovatka „u Moků“ – dopravní značení 

20. Opravy komunikací a chodníků – Staving CB, s.r.o., Nová Ves 

   

 

1. Kontrola usnesení  
1348/83/-/20 – Projekt a realizace komunikace a inženýrských sítí v lokalitě G2 (Na Vrších)  

             Informace k lokalitě G2 podána na jednání zastupitelstva města dne 24. 02. 2020 – bod č. 11.            

             Bod trvá                                                                             Z. starosta, Ing. Skutil, ved. EO, Mgr. Mulač             

1364/83/38 – Návrh na majetkové vypořádání – polní cesta od E 55 k zahrádkám u Skřidel 

             Rada bere na vědomí informaci Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových o převodu pozemků  

             p. č. 1771/8, 1804/1, 1804/4, 1804/5, 1805/1, 1805/4, 1805/24, 1805/33, 1812/12, 1814/5, 1814/26,  

             1814/31, 1814/33, 1814/41, 1815, 1821/4, 1826/2, 1826/5, 1828/31, 1828/32 a 1857/1 v k. ú. Velešín                   

             na Státní pozemkový úřad. 

             Bod trvá                                                                              Z. starosta, EO 

1430/88/-/31 – Vodovodní sítě a kanalizační síť v ulici Budějovická  

             Zpracování projektové dokumentace k akci zařazeno do rozpočtu na rok 2020, se SÚS JčK projednat  

             opravu povrchu silnice v ulici Budějovická v roce 2021. Záměr akce projednán s architektem města. 

             16. 06. 2020 proběhne další schůzka s architektem města. 

             Bod trvá   Z. starosta, Ing. Skutil, ČEVAK, ved. EO  

130/06/-/43 – Využití části staré kotelny v ZŠ Velešín – SOD č. SP 2020/20 

              Rada schvaluje Smlouvu o dílo č. SP 2020/20 na vypracování projektové dokumentace na „Vybudování  
              zázemí pracovníků služeb města Velešín“ mezi Městem Velešín a SP Studio s.r.o., architektonická                      

              kancelář, Český Krumlov. 

              Bod trvá   Z. starosta, Ing. Skutil, ved. EO  

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          



Rada 43 (29. 06. 2020) 2

 

 

 

232/13/-/43 – Realizace stezky Strahovem – Cenová nabídka Zemstav 

              Jedná se o cenové nabídce na dodání cvičebních prvků s firmou Hybaj.cz a s panem Pavlem Janešem.           

              Otázku revizí konzultovat s panem Simonidesem.  

              Rada bere na vědomí cenovou nabídku Zemstav Velešín na zemní práce na úpravu terénu pro umístění  

              cvičebních prvků a ukládá projednat dopracování nabídky na základě stavu terénu. 

              Bod trvá    Z. starosta, místostarosta, ved. EO  

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

360/21/-/37 – Návrh na odkup části pozemku p. č. 1631/4, k. ú. Velešín – p. XY             

              Záměr žadatele o odkup části pozemku p. č. 1631/4, k. ú. Velešín pro provozovnu servisu a prodej   

              gastrozařízení projednán s architektem města. Rada ukládá žadateli doložit studii výjezdu, podklady  

              k likvidaci odpadů a další skutečnosti k záměru. Po doložení podkladů předložit záměr prodeje ZM.  

              Proběhlo jednání ohledně záměru žadatele mezi starostou města, žadatelem, projektantem a městským  

              architektem. 

              Projektant žadatele zpracovává projekt ve spolupráci s architektem města Ing. arch. Hornátem. 

              Bod trvá   Z. starosta, Ing. Skutil  

408/24/-/32 – Záměr darování pozemku p. č. x/y, k. ú. Velešín obci – Ing. XY, Velešín  

              Majitel navazujícího pozemku opakovaně kontaktován a vyzýván k jednání o vydání souhlasného                     

              stanoviska pro zajištění návaznosti obecní komunikace na obecní pozemek. Zatím bez odpovědi. 

              Průjezdnost se řeší s MěÚ Kaplice. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta  

420/25/42/43 – Žádost o odkup pozemku pod trafostanicí na p. č. 500/97, k. ú. Velešín – E.ON ČK 

              Řeší se v ZM. 

              Bod se vypouští  Z. starosta, ved. EO 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

473/28/42 – Nabídka – rychlý internet T-Mobile – Žádost o vyjádření k PD – SBM  Holding Group, Kladno (č. j.  

              1375/2020/VEL) 

              Rada bere na vědomí žádost SBM Holding Group, s.r.o., Kladno a souhlasí s předloženou projektovou  

              dokumentací pro projekt INS T-Mobile CZ, výstavba nové sítě elektronických komunikací T-Mobile,  

              Velešín. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta 

496/30/-/43 – Žádost o prodej části pozemku p. č. 1810/2, k. ú. Velešín – GOLEM CZ  

              Rada na základě návrhu finančního výboru doporučuje ZM prodej části pozemku p. č. 1810/2, k. ú.                      

              Velešín za cenu 600 Kč/m². 

              Záměr prodeje zveřejněn a předložen ZM. Geometrický plán zajistí investor. 

              Zahájeno společné řízení pro stavbu: Změna v užívání a stavební úpravy s přístavbou stávající prodejny  

              smíšeného zboží – změna na sklad potravinářských pekařských surovin, Velešín, Družstevní 362,                                 

              na pozemku st. p. 688, parc. č. 1810/2, k. ú. Velešín.      

              Bod trvá   Z. starosta, ved. EO, Ing. Skutil      

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                     

543/32/33 – Vytápění restaurace U Zlaté podkovy teplovodem 

              Společnost ABwatt spol. s r.o., Český Krumlov doručila projektovou dokumentaci na vytápění                                

              restaurace U Zlaté podkovy teplovodem na stavební odbor Kaplice. 

              Bod trvá   Z. jednatel U Zlaté podkovy 

545/33 – Návrh na odkup pozemku p. č. 807/31, k. ú. Velešín 

              Rada bere na vědomí návrh na odkup pozemku p. č. 807/31, k. ú. Velešín, který je ve vlastnictví                          

              Římskokatolické farnosti Velešín, kvůli budoucí možné výstavbě a pověřuje starostu jednáním o odkupu. 

              Žádost o prodej pozemku znovu odeslána na majetkové oddělení českobudějovického biskupství. 

              Do konce června by žádost měla být předložena k projednání kompetentnímu orgánu Biskupství                     

              českobudějovického. 

              Bod trvá   Z. starosta                                              

614/37/-/43 – Výběrové řízení na ředitele/ředitelku Mateřské školy ve Velešíně  

              Rada jmenuje od 01. 08. 2020 do funkce ředitelky Mateřské školy ve Velešíně, se sídlem Školní 223,  

              Mgr. Zuzanu Levou a schvaluje platový výměr Mgr. Zuzany Levé od 01. 08. 2020 dle přílohy. 

              Bod se vypouští   Z. starosta       

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                   

635/38/43 – Osvětlení přechodu pro chodce u Kleinů (bývalá drogerie) 

              Rada bere na vědomí protokol hodnocení nabídek na realizaci osvětlení přechodu pro chodce u Kleinů,                     

              schvaluje jako vítězného uchazeče firmu Ertl Milan s.r.o., Kaplice a ukládá podepsat smlouvu.  

              Bod se vypouští   Z. starosta, Ing. Skutil, ved. EO 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          



Rada 43 (29. 06. 2020) 3

 

 

 

638/39/42 – Zpráva SMM o využití bytů 

              Rada bere na vědomí postup pro užívání bytů navržený právníkem města a ukládá SMM od 01. 07. 2020  

              uzavírat nové nájemní smlouvy na dobu určitou s automatickým prodlužováním o 1 rok. Rada ukládá  

              SMM prověřit soulad dříve uzavřených smluv se současnou právní úpravou. 

              Bod trvá   Z. jednatel SMM  

645/39/42 – Vybudování ostatní plochy - Sídliště 

              Projektovou dokumentaci k záměru zbudování ostatní komunikace na pozemcích 109/12 a 109/15, k. ú.  

              Velešín, zpracovává pan Karel Jirovec, Křemže.  

              Rada ukládá v přípravě projektu zohlednit možnost umístění schodiště a propojovacího chodníku k č. p.  

              504, 505.           

              Bod trvá   Z. starosta, Ing. Skutil  

650/39/-/43 – Výběrové řízení „Organizace dvoufázové soutěže o návrh na revitalizaci objektu U Zlaté podkovy                    

               ve městě Velešín“ 

              Rada schvaluje jako vítěze výběrového řízení na „Organizaci dvoufázové soutěže o návrh na revitalizaci  

              objektu U Zlaté podkovy ve městě Velešín“ společnost City Upgrade s.r.o., Dukovany a ukládá podepsat  

              smlouvu. 

              Bod se vypouští   Z. starosta, architekt města, ved. EO 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

652/39/40/43 – Záměr odkupu části pozemku p. č. 822/66, k. ú. Velešín  

              Záměr odkup nově odděleného pozemku p. č. 822/90, k. ú. Velešín, z pozemku p. č. 822/66, k. ú.                      

              Velešín, projednán a schválen v ZM. 

              Bod se vypouští   Z. starosta, ved. EO 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

656/39/40 – Žádost o odkoupení části pozemku p. č. 100/1, k. ú. Velešín – manželé XY 

              Záměr směny předložen ZM. Znalecký posudek zadán. Dle usnesení ZM pokračovat v jednání o směně.  

              Bod trvá   Z. starosta 

661/39/43 – Pozemek p. č. 1846/5, k. ú. Velešín – informace – Smlouva o zřízení služebnosti 

              Rada schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti stezky a cesty na pozemku p. č. 1846/5, k. ú. Velešín                  

              mezi  Městem Velešín (oprávněný) a Jihostroj a.s., Velešín (povinný) a ukládá vložit věcné břemeno                  

              do katastru nemovitostí.                            

              Bod se vypouští   Z. starosta, ved. EO  

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

669/39 – Žaloba s návrhem na vydání platebního rozkazu – ÚZSVM + Platební rozkaz – Okresní soud ČK 

              Rada bere na vědomí Žalobu s návrhem na vydání platebního rozkazu podanou Českou republikou –  

              Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových a vydání Platebního rozkazu Okresním soudem              

              v Českém Krumlově. Rada ukládá postupovat na základě doporučení právníka.  

              Rada bere na vědomí informaci o podání odporu proti žalobě. 
              Bod trvá      Z. starosta  
682/40 – Koncesní řízení „Výběr provozovatele vodovodů a kanalizací ve městě Velešín“ 

              Vypsáno koncesní řízení pro akci „Výběr provozovatele vodovodů a kanalizací ve městě Velešín“.  

              Bod trvá   Z. starosta, Ing. Peroutka  

687/40 – Venkovní pergola a přístřešek na jízdní kola, Strahovská 256 

              Rada bere na vědomí žádost obyvatel domu Strahovská 256, Velešín o vybudování venkovní pergoly                   

              a přístřešku na ukládání jízdních kol a ukládá jednateli SMM připravit minimálně dvě cenové nabídky.     

              Záměr konzultovat s městským architektem Ing. arch. Hornátem. Zařadit do rozpočtu na rok 2021. 

              Řeší jednatel SMM s městským architektem – schůzka 01. 07. 2020. 

              Bod trvá   Z. starosta, jednatel SMM, architekt města   

697/42 – Pozemek p. č. 2301/3, k. ú. Mojné-Skřidla – žádost o vydání 

              Rada schvaluje podání žádosti o vydání pozemku p. č. 2301/3, k. ú. Mojné-Skřidla, který je ve vlastnictví  

              České republiky, a ukládá oslovit odbor dopravy Městského úřadu Kaplice se žádostí o ověření existence                              

              komunikace. Následně požádat ÚZSVM o bezúplatný převod pozemku. 

              Bod trvá   Z. starosta 

699/42/43 – Smlouva č.: 1040017867 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – stavba „Velešín,                     

              U Přehrady 1 – rek. – VN, TS, NN“ 

              Rada schvaluje Smlouvu č.: 1040017867/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - stavba  

              „Velešín, U Přehrady 1 – rek. – VN, TS, NN“ mezi Městem Velešín a E.ON Distribuce, a.s., České                 

              Budějovice.               

              Bod se vypouští   Z. starosta, ved. EO 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

 



Rada 43 (29. 06. 2020) 4

 

 

 

703/42/43 – Křižovatka I/3 x místní komunikace x silnice III. třídy 

              Řešeno v ZM.  Schváleno pokračování v projektu. 

              Bod se vypouští   Z. starosta, ved. EO 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

704/42/43 – Nabídka Private Consulting Group – zhodnocení prostředků města 

              Prověřeny možnosti zhodnocování volných finančních prostředků s poskytovateli bankovních služeb,  

              vhodné finanční nástroje nejsou v současné době k dispozici. 

              Bod se vypouští   Z. starosta, ved. EO 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

706/42/43 – Dohoda o ukončení smlouvy o umístění reklamy – KAPEX s.r.o., Praha 

              Návrh Dohody o ukončení smlouvy o umístění reklamy mezi Městem Velešín a KAPEX s.r.o., Praha  

              odsouhlasen společností KAPEX. Rada ukládá dohodu podepsat. 

              Bod se vypouští   Z. starosta, ved. EO 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

707/42 – Vítací cedule 

              Rada bere na vědomí informaci o odeslání žádosti na SŽDC o kvalitnější nasvětlení označníků zastávky  

              Velešín město a informaci o tom, že navržené lokality pro umístění vítacích cedulí v blízkosti                                

              komunikace nejsou ve vlastnictví města. Rada ukládá oslovit architekta města pro vyjádření k návrhu  

              umístění vítacích cedulí. 

              Bod trvá   Z. starosta, architekt města 

708/42 – U Zlaté podkovy – záměr pronájmu  

              Zveřejněn záměr pronájmu prostor restaurace U Zlaté podkovy. Nabídky do 17. 07. 2020. 

              Bod trvá   Z. starosta, ved. EO 

709/42 – Kavárna Jakub – záměr pronájmu 

              Zveřejněn záměr pronájmu prostor Kavárny Jakub ve Velešíně. Nabídky do 17. 07. 2020. 

              Bod trvá   Z. starosta  

713/42 – Nadace AGROFERT – schválení poskytnutí daru – technické vybavení pro zásahy u dopravních nehod 

              Rada bere na vědomí informaci Nadace AGROFERT o schválení poskytnutí daru na pořízení                           

              technického vybavení pro zásahy u dopravních nehod. Probíhá příprava smlouvy. Informovat hasiče. 

              Bod trvá   Z. starosta, velitel hasičů (p. Zifčák) 

714/42 – Šindelář – žádost o změnu využití 

              Rada bere na vědomí informaci o „Šindeláři“ a ukládá zažádat o změnu údajů v katastru nemovitostí,  

              ostatní plochu změnit na hráz, a poté zažádat o změnu využití z dosazovací nádrže na rybník. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta 

715/42/43 – Podnět – zóna „30“ na velešínském nádraží 

              Rada bere na vědomí rozbor situace a diskuzi s odborem dopravy v Kaplici ve věci možnosti realizace  

              zóny „30“ na velešínském nádraží a na základě jednání podnět odkládá. 

              Bod se vypouští   Z. místostarosta 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

717/42 – Vyhlídkové místo – lokalita Skřidla 

              Rada bere na vědomí návrh na zřízení vyhlídkového místa na pozemku p. č. 207, k. ú. Mojné-Skřidla                    

              a ukládá oslovit Myslivecký spolek Velešín s projednáním možnosti umístění mysliveckého zařízení           

              (pozorovatelny zvěře) v této lokalitě.  

              Myslivecký spolek Velešín osloven. 

              Bod trvá   Z. místostarosta 

718/42 – Návrh na vytvoření „zeleného koridoru“ 

              Rada bere na vědomí návrh na vytvoření „zeleného koridoru“, který by odstínil osadu Skřidla od budoucí  

              dálnice, a ukládá v této záležitosti oslovit obyvatele osady a vlastníky pozemků. 

              Bod trvá   Z. místostarosta 

  

2. Usnesení č. 720/43 

Rada bere na vědomí oznámení České spořitelny, a.s., Praha o nastavení individuálních slev Městu Velešín                       

u některých poskytovaných služeb. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

3. Usnesení č. 721/43 

Rada schvaluje Dohodu o ukončení platnosti Rámcové smlouvy o poskytování bankovních služeb ze dne                             

06. 06. 2013 mezi Česká spořitelna, a.s., Praha a Městem Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          



Rada 43 (29. 06. 2020) 5

 

 

 

4. Usnesení č. 722/43   
Rada bere na vědomí informaci Ministerstva životního prostředí o možnosti podání žádosti o dotaci na zadržování 

vody z veřejných budov do poloviny ledna 2021. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

5. Usnesení č. 723/43 
Rada bere na vědomí informaci společnosti EKO-KOM, a.s. o tom, že se od 01. 07. 2020 mění sazebník odměn                 

a koeficientů bonusových složek (ceník) a podoba čtvrtletního výkazu. 

Bod se nesleduje   Z. odpadový hospodář, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

6. Usnesení č. 724/43 
Rada bere na vědomí záměr pronájmu části pozemku p. č. 1847/1, k. ú. Velešín o výměře 11 m² a ukládá záměr 

zveřejnit. 

Bod se sleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

7. Usnesení č. 725/43 
Rada schvaluje změnu výpůjční doby v Městské knihovně Velešín v období od 01. 07. 2020 do 31. 08. 2020 

(včetně). 

Bod se nesleduje   Z. MěK 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

8. Usnesení č. 726/43 
Rada bere na vědomí žádost paní XY, Velešín o odkup pozemků p. č. 1244/14 a 1165, k. ú. Velešín. Pozemek se 

nachází v nezastavitelném území pro bydlení. Lokalita je v územním plánu vedena jako plocha pro občanskou 

vybavenost. Projednat s SP Studio. Předložit ZM. 

Bod se sleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

9. Usnesení č. 727/43 
Rada bere na vědomí ohlášení užívání veřejného prostranství panem Jindřichem Dvořákem, Hradešín a schvaluje 

užívání veřejného prostranství u pošty o výměře 50 m² pro účely divadelního představení ve dnech                                   

12. – 14. 07. 2020 dle přiložené situační mapky záboru. 

Bod se nesleduje   Z. Vraspírová 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

10. Usnesení č. 728/43 

Rada bere na vědomí žádost společnosti Ging s.r.o., České Budějovice o uzavření Smlouvy o výpůjčce a schvaluje 

Smlouvu o výpůjčce č. 02-96/SVYP/2/2020 na stavbu „I/3 Velešín, křižovatka I/3 x III/15610 x MK“                          

mezi Městem Velešín a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Praha. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

11. Usnesení č. 729/43 

Rada schvaluje přidělení skříňky v kolumbáriu na pohřebišti ve Velešíně žadateli panu XY, Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. Šímová 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

12. Usnesení č. 730/43 

Rada bere na vědomí nabídku pana Daniela Kudláčka, Velešín, na provádění geodetických prací. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

13. Usnesení č. 731/43 
Rada bere na vědomí žádost ACRAS studio s.r.o., Nová Ves, Křemže a schvaluje předloženou projektovou              

dokumentaci na novostavbu rodinného domu na pozemku p. č. 1060/123, k. ú. Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

14. Usnesení č. 732/43 

Rada bere na vědomí žádost pana XY, Včelná o odkoupení části pozemku p. č. 1027/4, k. ú. Prostřední Svince-

Holkov, záměr žadatele neschvaluje, doporučuje variantu pronájmu. Předložit ZM. Vyrozumět žadatele. 

Bod se sleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

 

 

 

 



Rada 43 (29. 06. 2020) 6

 

15. Usnesení č. 733/43 

Rada bere na vědomí žádost pana XY, Včelná o povolení ke zpevnění vjezdu do nemovitosti čp. x, Holkov.                

Proti zpevnění nemá námitek s tím, že žadatel vezme na vědomí možné poškození povrchu při průjezdu těžké 

techniky. Vyrozumět žadatele. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

16. Usnesení č. 734/43 

Rada bere na vědomí informaci o nabídce Renomia, a.s., České Budějovice na provedení auditu pojistných smluv, 

nabídku neakceptuje a ukládá přípravou auditu a aktualizace pojistných smluv pověřit pana Lubomíra Hrdličku. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

17. Usnesení č. 735/43 

Rada bere na vědomí žádost pana XY, Velešín o vyjádření k záměru výstavby garáží v lokalitě za koupalištěm. 

Podle územního plánu je toto území určeno pro dopravní a technickou infrastrukturu. Město Velešín vydá                  

souhlasné stanovisko s napojením dotčeného pozemku na komunikaci města po vydání souhlasného stanoviska 

dopravního inspektorátu Policie ČR, Český Krumlov s připojením pozemku na komunikaci města. 

Bod se sleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

18. Usnesení č. 736/43 

Rada bere na vědomí informaci o kolaudacích dne 30. 06. 2020 – kolaudace ČOV Holkov, kde končí zkušební 

provoz, a ZTV Na Vrších, lokalita G1. Po kolaudaci ZTV rada pověřuje starostu vytvořením dodatku 

k provozovatelské smlouvě s ČEVAKem České Budějovice na provoz vodohospodářské infrastruktury lokality 

G1 a ukládá jej podepsat. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, místostarosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

19. Usnesení č. 737/43 
Rada ukládá svolat místní šetření za účelem vyjasnění situace rychlosti 30 km/h v lokalitě autobusového nádraží                  

a vyznačení hranice křižovatky s nápisem „STOP“ na Krumlovské ulici, křižovatka „u Moků“. 

Bod se sleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

20. Usnesení č. 738/43 
Rada ukládá zadat plánované opravy komunikací a chodníků firmě Staving CB, s.r.o., Nová Ves dle hlášených                   

podnětů. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

 

 

 

 

 

 

Ve Velešíně dne 30. 06. 2020 

 

 

 

Zapsala: Radka Šímová                                                                      Ověřil: Ing. Petr Vágner – starosta   

 

                                                                                                        Jiří Růžička - místostarosta                                                                                                                                                     


